
PŘÍRUČKA UŽIVATELE

SUŠIČKA
Před začátkem montáže si pečlivě přečtěte tyto pokyny. To 
montáž usnadní a zajistí, že je výrobek správně a bezpečně 
nainstalován. Po provedení montáže tyto pokyny ponechejte 
v blízkosti výrobku pro budoucí nahlédnutí.

ČEŠTINA

RC82V3AV0N / RC81V5AV7N / RC91V5AV6N

MFL71887404
Rev.00_122021

www.lg.com

Copyright © 2021 LG Electronics Inc. Všechna práva vyhrazena.



OBSAH Tato příručka může zahrnovat vyobrazení 
nebo obsah, které se liší od vámi 
zakoupeného typu.
Tato příručka podléhá revizím ze strany 
výrobce.

PÉČE O ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Environmentální a ekonomické rady ...................................................... 5

Spotřeba energie..................................................................................................5
Likvidace starého přístroje..................................................................................6
Likvidace obalového materiálu...........................................................................6
Tato sušička obsahuje chladicí plyny.................................................................6

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY.................................... 7

Bezpečnostní hlášky ............................................................................................7

VAROVÁNÍ ................................................................................................... 7
Technická bezpečnost .........................................................................................7
Maximální kapacita ..............................................................................................9
Instalace ................................................................................................................9
Obsluha ...............................................................................................................10
Údržba .................................................................................................................11
Likvidace..............................................................................................................12

OBSLUHA
Ovládací panel .......................................................................................... 13

Prvky ovládacího panelu ...................................................................................13
Zobrazení času a stavu ......................................................................................14

Základní provoz ........................................................................................ 16
Sušení prádla ......................................................................................................16

Příprava oblečení ..................................................................................... 18
Třídění prádla .....................................................................................................18
Kontrola štítku s informacemi o tom, jak pečovat o materiál ......................18
Kontrola prádla před vložením.........................................................................19

Tabulka programů ................................................................................... 20
Průvodce programy Senzorové sušení............................................................20
Průvodce programy Časovaného sušení ........................................................22
Doplňkové možnosti ..........................................................................................23



Doplňkové možnosti a funkce ................................................................ 25
Odložený start ....................................................................................................25
Nemačkavý..........................................................................................................25
Úroveň sušení.....................................................................................................25
Zapnutí/vypnutí zvukové signalizace...............................................................25
EcoHybrid ............................................................................................................26
Světlo bubnu.......................................................................................................26
Více času / méně času........................................................................................26
Dětská pojistka ...................................................................................................26
Sušení na sušáku................................................................................................26

INTELIGENTNÍ FUNKCE
Aplikace LG ThinQ .................................................................................... 28

Funkce aplikace LG ThinQ .................................................................................28
Před použitím aplikace LG ThinQ.....................................................................28
Instalování aplikace LG ThinQ ..........................................................................29
Aktivace síťového připojení...............................................................................29
Dálkové používání spotřebiče...........................................................................30
Deaktivace síťového připojení ..........................................................................30
Specifikace rádiového zařízení .........................................................................30
Prohlášení o shodě ............................................................................................31

Smart Diagnosis ....................................................................................... 32
Použití LG ThinQ k diagnostice problémů.......................................................32
Použití zvukové diagnostiky k diagnostice problémů ...................................32

ÚDRŽBA
Čištění po každém sušení ........................................................................ 33

Čištění filtru cupaniny........................................................................................33
Vyprázdnění nádržky na vodu ..........................................................................35

Pravidelné čištění spotřebiče ................................................................. 36
Otírání snímače vlhkosti....................................................................................36
Čištění mřížky vstupu chladného vzduchu......................................................36
Vypouštění zbývající kondenzované vody.......................................................36
Použití funkce čištění bubnu.............................................................................37
Použití funkce čištění kondenzátoru................................................................38



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


